



RUNDSKRIV

NR 01/2022

Dato: 24.02.2022

Til: Bankene

Att: Ansvarlig for betalingsformidling

Kontaktperson i Bits: Eivind Gjerdal

Rundskriv fra Bits gir informasjon om regelverk, standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. Det forutsettes at mottaker sørger for intern distribusjon i egen organisasjon. Rundskrivene er også tilgjengelig på www.bits.no.

Informasjon fra Bits vedrørende situasjonen i Ukraina

Bits har fokus på situasjonen og det trusselbildet som følger av krigen i Ukraina. Bits er i dialog med våre sentrale leverandører og relevante myndigheter. Pt er det ikke observert ondsinnet aktivitet mot betalingsinfrastrukturen i Bits som kan relateres til situasjonen. Bits vil fremover følge situasjonen nøye og holde bankene informert om status.

Status

Onsdag 23. februar vurderte Bits situasjonen og konkluderte med at det ikke var tegn til ondsinnet cyberaktivitet eller angrep mot vår virksomhet. Bits hadde i går dialog både med Nordic Financial Cert og bankforeningene i de øvrige nordiske landene som også melder samme status som den vi ser i Norge. Status fra Nordic Financial Cert er den samme i dag 24. februar.

Videre har Bits, i samarbeid med Mastercard Payment Service Infrastructure (MPSI) og Mastercard Payment Service (MPS), etablert fast ukentlig møtepunkt hvor situasjonen vurderes fortløpende. Dette vil skje hyppigere ved behov. Blant annet trusselvurderinger og anbefalinger fra NFCERT og tilsvarende fra Mastercard legges til grunn.

Fra Bits' møte med MPSI/MPS i dag, torsdag 24. februar, oppsummeres følgende fra MPSI/MPS:

- MPS fortsetter å følge utviklingen i Ukraina-Russland nøye, og evaluerer løpende trusselbildet mot virksomheten.
- Etablerte preventive tiltak, samt overvåking av systemer og infrastruktur, vurderes fremdeles som adekvate og tilstrekkelige.
- Eventuelle påbyggingstiltak vil vurderes ved en eskalering i trusselsituasjonen.

Bits har også etablert tilsvarende prosess med de øvrig nordiske bankforeninger. Videre er det god dialog mellom Finans Norge og Bits knyttet til trusselbildet. Det oppleves pt en rekke mediahenvendelser som håndteres av informasjonsavdelingen i Finans Norge i godt samarbeid med Bits.

Bits har internt også gjort forberedelse knyttet til egen IKT-virksomhet i tilfelle trusselbildet forverres. Bits vil følge situasjonen tett fremover og vil agere raskt hvis trusselbildet endrer seg i negative retning. Og Bits vil via rundskriv holde bankene informert.

Bits er tilgjengelig for bankene ved behov, ta kontakt med oss på post@bits.no.

Med vennlig hilsen

Bits AS

Eivind Gjerdal (Sign)

Administrerende direktør